証券コード 9 7 2 2
2 0 2 4年３月 2 7日

株 主 各 位
東京都文京区関口二丁目10番８号

代表取締役兼
社長執行役員 山 下 信 典

第91回定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、本日開催の当社第91回定時株主総会において、下記のとおり報告および決議されました

ので、ご通知申しあげます。

敬 具

記

 報 告 事 項  １.  第91期（2023年１月１日から2023年12月31日まで）事業報告、連結

計算書類ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結

果の報告について

   ２.  第91期（2023年１月１日から2023年12月31日まで）計算書類の報告

について

   本件は、上記各事項の内容を報告いたしました。

 決 議 事 項

 第１号議案  剰余金の処分について

本件は、下記の事項について、原案どおり承認可決されました。

１．期末配当に関する事項

当期の普通株式に係る期末配当は、無配と決定し、Ａ種優先株式に係る

期末配当は、１株につき4,000,000円（総額400,000,000円）と決定いた

しました。

２．その他資本剰余金の処分に関する事項

その他資本剰余金3,726,751,893円を取り崩し、同額を繰越利益剰余金

に振り替えることと決定いたしました。

 第２号議案  取締役８名の選任について

本件は、原案どおり承認可決され、取締役に、小宮泰、髙見和徳、鷹野

志穂、山田政雄の4名が再選され、それぞれ重任いたしました。また、

山下信典、岡田哲、吉井出、浅井紀久子の4名が新たに選任され、就任

いたしました。なお、髙見和徳、鷹野志穂、山田政雄、浅井紀久子の４

名は社外取締役であります。

 第３号議案  監査役２名の選任について

本件は、原案どおり承認可決され、監査役に森本哲哉、清常智之が新た

に選任され、就任いたしました。

 第４号議案  補欠監査役１名の選任について

本件は、原案どおり承認可決され、補欠監査役に市村陽典が選任されま

した。なお、市村陽典は補欠の社外監査役であります。

以 上

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰

 なお、本総会終了後の取締役会において、代表取締役が次のとおり選定され、それぞれ就任い

たしました。

代表取締役兼社長

執 行 役 員
  山 下 信 典